CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI

Kính gửi:
- Ban giám hiệu Trường Cao đẳng nghề Bạc Liêu;

- Phòng Đào tạo;

- Khoa………………………………………………...;

- Bộ Phận Kế toán - tài vụ

Em tên: ………………………………………….Ngày sinh:  ..................................

HSSV lớp: …………………Mã số HSSV:  ...................................Khoa: ……….....

Xin đăng ký học lại Môn học/Môn đun:
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................
Lý do:.........................................................................................................................................

Em xin trân thành cảm ơn.
Ý kiến của khoa .................                            Bạc Liêu, ngày .… tháng … năm 20…

HSSV:…………………….- …………….
                      Người làm đơn
 Học lại:                                                                                    (Ký và ghi rõ họ tên)
	 MH, MĐ
	Tại lớp
	Thời gian
	GVHD

	…………

…………

…………

…………
…………
…………
…………
	…………

…………

…………

…………
…………
…………
…………
	Từ…….đến…….
Từ…….đến…….
Từ…….đến…….
Từ…….đến…….
Từ…….đến…….

Từ…….đến…….
Từ…….đến…….
	………….

………….
………….
………….
………….
………….
………….

      Trưởng khoa        Phòng đào tạo       Bộ phận kế toán-tài vụ
     Ban Giám Hiệu
                                                                (khi HSSV nộp tiền HP học lại )